SL201159049010
SL201159049010
Geräteträger Steckdose+Telefonanschluss TAE F zu SL 20x115mm reinweiß
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Höhe  115 mm
Breite  20 mm
Tiefe  48 mm
Länge  130 mm
Ausstat​tung
Leer​ge​häuse  Nein
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  16 A
Span​nung
Nenn​span​nung  230 - 230 V
Werk​stoff
Werk​stoff  Kunststoff
Farbe  Rein​weiß
RAL Nummer  9010
Technische Änderungen vorbehalten